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23 kwietnia 2025

Świętokrzyskie buduje mocną markę turystyki
uzdrowiskowej i medycznej! Targi SLOWTRAVEL już w
ten weekend

Konferencja w malowniczej scenerii Parku Etnograficznego w Tokarni  stanowiła
przedsmak bogatej oferty, jaka czeka na odwiedzających już w najbliższy weekend.
Mowa o I Targach Turystyki Zdrowotnej SLOWTRAVEL oraz organizowanego przez
Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego II Forum Turystyki
Zdrowotnej „Włącz Super Moce”, które będą  prawdziwym świętem turystyki bliskiej
naturze, zdrowemu stylowi życia i autentycznym doświadczeniom. Na wydarzenie,
które odbędzie się w dniach 26-27 kwietnia w Targach Kielce zaprosili m.in.
marszałek Renata Janik, członek Zarządu Województwa i prezes Regionalnej
Organizacji  Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego Anita Koniusz, radny
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Sejmiku i dyrektor ROT Marcin Piętak, radny Sejmiku i prezes Targów Kielce
Andrzej Mochoń, radna Sejmiku i dyrektor Parku Etnograficznego w Tokarni
Małgorzata Krzywda, prezes Lokalnej Organizacji Turystyki i Hotelarstwa Piotr
Dwurnik.

Region świętokrzyski, znany ze swojej bogatej historii, urzekających krajobrazów i
naturalnych zasobów sprzyjających zdrowiu, będzie miejscem wyjątkowego spotkania
branży turystycznej i wszystkich poszukujących inspiracji do zdrowego i aktywnego
wypoczynku. Nadchodzące wydarzenia w Targach Kielce to niepowtarzalna okazja do
zapoznania się z szeroką gamą propozycji związanych z turystyką zdrowotną, która cieszy
się coraz większym zainteresowaniem.

Marszałek Renaty Janik witając gości powiedziała: – Budujemy mocną markę
turystyki uzdrowiskowej i medycznej. Świętokrzyskie, z jego pięknem przyrody,
bogatą historią i zasobami naturalnymi, ma ogromny potencjał w rozwijającej się
turystyce zdrowotnej. Biorąc pod uwagę nasze atuty oraz rosnące
zainteresowanie aktywnym wypoczynkiem połączonym z dbałością o zdrowie,
uważam, że mamy realną możliwość stania się liderem w Polsce, jeśli chodzi o
turystykę uzdrowiskową i medyczną. Wykorzystując nasze uzdrowiska, tradycje i
konkurencyjne ceny, możemy przyciągnąć jeszcze więcej turystów z kraju i
zagranicy, budując silną pozycję naszego regionu w tej perspektywicznej branży.

I Targi Turystyki Zdrowotnej SLOWTRAVEL to prawdziwe święto turystyki bliskiej naturze,
zdrowemu stylowi życia i autentycznym doświadczeniom. Podczas targów będzie można
odkryć bogatą ofertę z zakresu turystyki prozdrowotnej i nawiązać cenne kontakty
branżowe. Wydarzeniu towarzyszyć będą liczne atrakcje, w tym Festiwal Wina i Produktów
Regionalnych, Strefa Podróżników, Targi Caravaningu i Turystyki Aktywnej Camper&Travel,
Targi Zielarskie i Medycyny Naturalnej – Nature Clinic oraz Targi Pszczelarskie Expo2Bee i
wystawa Dom, Ogród i Ty.

Członek Zarządu Anita Koniusz podkreśliła: – Województwo świętokrzyskie to
idealne miejsce do zwiedzania w rytmie slow z całą rodziną. Region oferuje nam
mnóstwo malowniczych zakątków, osobliwości przyrodniczych, multimedialnych
ekspozycji, ale także zamki i pałace, ciekawe muzea, szlaki rowerowe, szlaki
piesze. Nasz region nie bez powodu nazwany jest geologicznym rajem pod gołym
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niebem.

Pierwszego dnia targów, w sobotę 26 kwietnia, odbędzie się II Forum Turystyki
Zdrowotnej „Włącz Super Moce”organizowane przez Urząd Marszałkowski
Województwa Świętokrzyskiego. To wyjątkowa okazja do wysłuchania prelekcji
ekspertów, liderów branży oraz przedstawicieli uzdrowisk i sektora wellness. Forum
stanowić będzie platformę do wymiany doświadczeń, nawiązania kontaktów biznesowych
oraz poznania najnowszych trendów i rozwiązań w turystyce zdrowotnej. Udział w forum jest
bezpłatny dla posiadaczy zaproszenia lub biletu na targi. Celem stworzenie platformy do
dyskusji i wymiany doświadczeń pomiędzy przedstawicielami branży turystyki zdrowotnej,
hotelarstwa oraz lokalnymi organizacjami.  Forum ma na celu promocję regionu
Świętokrzyskiego jako atrakcyjnego miejsca dla turystyki zdrowotnej, a także rozwój
współpracy między uzdrowiskami, hotelami i innymi podmiotami związanymi z branżą.

Oddzielny panel zostanie poświęcony Srebrnej turystyce – tzw. Turystyce senioralnej. Coraz
więcej seniorów spędza czas na podróżowaniu, zwraca uwagę na aktywny stylu życia.
Ośrodki takie jak uzdrowiska, hotele, powinny wziąć pod uwagę doświadczenia i potrzeby
tego segmentu klientów  i przygotować ofertę odpowiadającą na potrzeby, zarówno
wypoczynkową jak i wzmacniającą zdrowie i urodę. Również umiejętnie dotrzeć z tą ofertą
do odbiorców.

Podczas targów będzie można również obejrzeć dwie wystawy: malarstwo Marzeny
Kaspieruk „Świętokrzyska mozaika wrażliwości” oraz malarstwo Tadeusza Blicharza
przedstawiające piękno regionu świętokrzyskiego. Oprawę muzyczną zapewni zespół „Blue
Garden” Tadeusza Tomczyka.

Wydarzenia te stanowią doskonałą okazję do odkrycia bogactwa oferty turystycznej
województwa świętokrzyskiego, poznania najnowszych trendów w turystyce zdrowotnej oraz
spędzenia inspirującego weekendu w Targach Kielce.

W konferencji wzięli udział także: dyrektor Muzeum Wsi Kieleckiej Katarzyna Korus,
właściciel „Winnicy Sandomierskiej” Marceli Małkiewicz oraz Krzysztof Sidowski z
Camper Team Świętokrzyskie.
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